LIBER VIGESIMUS-QUINTUS.

TITULUS I.

De Impensis in res dotales factis. P. 466

- § 1. De Impensis necessariis. ib. 468
 § 2. De utilibus impensis. ib.
 § 3. De voluntariis Impensis. ib.
 § 4. De Impensis extra causam Dotis factis pro muliere. 469

TITULUS II.

De actione Rerum Amotarum. ib.

ARTICULUS I. *Quae requirantur necne, ut actioni Rerum Amotarum locus sit.* 470

- § 1. Oportere ut conjux conjugi amoverit. ib.
 § 2. Oportere ut divorit consilio amotum fuerit. ib.

ARTICULUS II. *Quo am rerum nomine, cui et adversus quem, et quatenus haec actio loci sit.* 471

§ 1. *Quarum rerum nomine competat Rerum Amotarum actio.* ib.

§ 2. *Cui haec actio detur.* ib.

§ 3. *Adversus quem haec actio competat; et quid nisi alius quam conjux qui amovit, ea teneatur.* ib.

§ 4. *Quatenus conjux hoc iudicio teneatur.* 472

ARTICULUS III. *Quale sit hoc iudicium; quid in eo observetur, et quid praestandum veniat.* ib.

§ 1. *Quale sit, et quae in constituendo observentur.* ib.

§ 2. *Quid in iudicio Rerum Amotarum veniat.* ib.

ARTICULUS IV. *Quando haec actio cesset, necne.* 473

TITULUS III.

De Agnoscendis et alendis liberis, vel parentibus, vel patronis, vel libertis. ib.

SECTIO I. De Agnoscendis liberis. ib.

ARTICULUS I. *De Senatusconsulto Planciano.* 474

§ 1. *Quae ex Scto Planciano desiderantur a muliere, ut vir liberos quibus illa se post divoritum esse eam praegnantem dicit, agnoscere teneatur.* ib.

§ 2. *Quae a viro desiderantur eae eodem Scto, ut non teneatur virum agnoscere.* ib.

§ 3. *An et quale praepulicium locum habeat vel pro filio vel contra; quam vir aut uxor adversus Sctum peccavit, vel quam neuter peccavit.* Pag. 474

ARTICULUS II. *De Senatusconsulto Hadriani temporibus facto, circa agnitionem partus.* 475

ARTICULUS III. *De casu quo hoc ipsum in controversia est, an partus constante matrimonio, an postea editus sit; vel an mulier fuerit uxor.* 476

ARTICULUS IV. *Quando haec Senatusconsulta cessent.* ib.

SECTIO II. *De alimentis quae parentes liberis, et vicissim liberi parentibus, prestare tenentur.* ib.

§ 1. *Inter quas parentum liberorumque personarum obligatio Alimentorum praestandorum consistat.* ib.

§ 2. *Quid contineat haec obligatio, et quantum daret.* 477

§ 3. *Quomodo cogantur parentes liberis, et vice versa, alimenta prestare; et quid in ea cognitione quaeratur.* ib.

SECTIO III. *De Alimentis quae patronis liberti exhibere debent, et vicissim.* 478

ARTICULUS I. *De Alimentis praestandis a liberto.* ib.

§ 1. *Ad quas personas haec obligatio porrigatur.* ib.